

R. Palsbo Holding ApS

CVR-nr.: 40671927

Ved Skellet 7
2670 Greve

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2022

René Olsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden R. Palsbo Holding ApS
Ved Skellet 7
2670 Greve

CVR-nr: 40671927
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udlejning af fastejendom, samt kapitalbesiddelser i dattervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		182.951	133.330
Resultat af ordinær primær drift		182.951	133.330
Øvrige finansielle omkostninger		-22.302	-46.000
Ordinært resultat før skat		160.649	87.330
Skat af årets resultat		-40.249	-19.213
Årets resultat		120.400	68.117
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		120.400	68.117
I alt		120.400	68.117

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Grunde og bygninger		2.300.000	2.300.000
Materielle anlægsaktiver i alt		2.300.000	2.300.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		40.000	40.000
Anlægsaktiver i alt		2.340.000	2.340.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.000	22.192
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		121.447	159.812
Tilgodehavender i alt		136.447	182.004
Likvide beholdninger		236.993	0
Omsætningsaktiver i alt		373.440	182.004
AKTIVER I ALT		2.713.440	2.522.004

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		188.517	68.117
Egenkapital i alt		228.517	108.117
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		2.396.000	2.346.000
Skyldig selskabsskat		40.249	19.213
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		48.674	48.674
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.484.923	2.413.887
Gældsforpligtelser i alt		2.484.923	2.413.887
PASSIVER I ALT		2.713.440	2.522.004

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0